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
5810€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 21

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
comptabilite.72015@72015.notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
BALLON ST MARS�42 400 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALTàB. DEUX TERRAINS A 
BATIR AVEC VUE MAGNIFIQUE 
A PROXIMITE DES COMMERCES. 
TERRAIN DE 1191 M² TERRAIN DE 
922 M² PRIX A L'UNITE 40.000 eur

  DPE
 exempté

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
comptabilite.72015@72015.notaires.fr

MONTBIZOT� 50 880 € 
48 000 € + honoraires de négociation : 2 880 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALVER. TERRAIN à BATIR d'une 
superficie de 945 m² (non viabilisé 
mais desservi)

  DPE
 exempté

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
comptabilite.72015@72015.notaires.fr

Maine normand

MAISONS
BONNETABLE�

161 200 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72085-2162. Ancien restaurant 
à rénover, fort potentiel. SS + RDC: 
salle lumineuse, bar d'époque, 
cuisine, sanitaires. Étage: pièces, 
parquet ancien. Extérieur: jardin, 
mare, hangar, dépendances, terrain 
constructible. Idéal projet atypique. 
DPE Non soumis
    DPE
 vierge

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation@leveque-associes.
notaires.fr

FRESNAY SUR SARTHE
132 500 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 13827/620. Maison sur sous 
sol comprenant : une entrée, un 
séjour-salon, une cuisine, deux 
chambres, WC, salle d'eau, esca-
lier d'accès au sous sol. Au sous-
sol: garage, lingerie, cave et autre 
pièce. terrasse et jardin. Coût 
annuel d'énergie de 1260 à 1740€ 
- année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 40

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
comptabilite.72015@72015.notaires.fr

RENE�
267 000 € 

259 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 3,09 % charge acquéreur

Réf. 13827/602. Belle demeure en 
campagne avec grange, dépen-
dances et garage comprenant 
Entrée, grand salon-séjour avec 
cheminée, cuisine aménagée et 
équipée, cellier, chambre, salle 
d'eau et WC. A l'étage trois 
chambres, salle de bains avec WC. 
studio dans la dépendance. beau 
terrain. Coût annuel d'énergie de 
1860 à 2580€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 142	 25

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
comptabilite.72015@72015.notaires.fr

DIVERS
CONGE SUR ORNE� 42 400 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 13827/609. Terrain de loisir clô-
turé au bord de la rivière avec chalet, 
terrasse couverte et abri de jardin. 
Le chalet est équipé d'un frigo gaz 
et gazinière, wc, eau chaude et eau 
de la ville.

  DPE
 exempté

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
comptabilite.72015@72015.notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS
LA FERTE BERNARD
� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72085-2097. Maison de ville 
: RDC : une entrée, une cuisine, 1 
salle-à-manger, 1 salon, 1 bureau, 1 
salle d'eau, W.C., 1 chaufferie. 1er : 
4 chambres, 1 sdb, W.C. ; 2ème : 1 
pièce. cave voutée ; 1 grand garage. 
Cour. Potentiel ++

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 66

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation@leveque-associes.notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 132 300 € 

126 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72085-2146. Maison de ville 70m². 
RDC: pièce de vie/cuisine ouverte, WC, 
pièce polyvalente 15m² accès jardin. 
Étage: 3 chambres parquetées, SDB, 
WC. Grenier aménageable. Chaudière 
gaz récente. Jardin 200m² environ, 
terrasse 20m², garage 30m². Coût 
annuel d'énergie de 1270 à 11760€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 159	 33

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation@leveque-associes.notaires.fr

LE LUART� 136 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72033-363. Sur la commune du 
Luart, Pavillon des 1970 sur sous sol, 
comprenant au rez-de-chaussée, une 
entrée desservant, un séjour lumi-
neux, une cuisine, deux chambres 
et une salle de bain. A l'étage, une 
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
Pièce de vie spacieuse, cuisine a/e? cel-
lier /buanderie, WC. Bureau, 3 chambres, 
dressing, sde avec WC. Le magnifique 
terrain paysager, clôturé, dépendance 
de 35m² env... Coût annuel d'énergie de 
1380 à 1930€.* Réf 44086-1448 

SELARL GUILLO LE CARDINAL 
NOTAIRES - 02 40 21 88 50

etude.guillo.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VAIR SUR LOIRE� 234 500 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
Saint-Herblon Maison sal/séj, cuisine 
A/E, arrière cuisine, une chambre, 
salles d'eau, WC. A l'étage : bureau, 
2 chbres, SDE, WC, grenier. véranda, 
dépendance, garage, terrasse, cave, 
puits, cour, jardin, 724 m² Coût annuel 
d'énergie de 4890 à 6660€ - année 
réf. 2025.* Réf 49095-1573 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr
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ST LYPHARD� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A la campagne dans petit hameau, vie 
de plain-pied pour cette maison de 3 
chambres sur terrain d'environ 1004m². 
Entrée, séjour-salon, véranda, cuisine 
A/E (hotte et 3 feux gaz), wc, SDE et 
chambre. A l'étage 2 chambres, bureau 
(ou chambre enfant), mezzanine, SDE-
wc. Jardin. Réf 44128-1082 

SCP Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX

02 40 62 18 59
carine.thomas-queguineur@44128.notaires.fr

ST MARS LA JAILLE�239 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
ST MARS LA JAILLE : Plain-pied 
offrant : salon/séjour + coin cuisine, 
3 chambres, SDE, cellier, garage. 
Livré déc 24, parcelle de 508 m². 
Réf 49095-1515 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr
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PIRIAC SUR MER� 530 400 € 
510 000 € + honoraires de négociation : 20 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Idéalement située à 500m de la plage 
et 600m du centre, cette maison de 4 
chambres offre une vie de plain-pied sur 
terrain d'environ 489m². Entrée, séjour-
salon, cuisine ouv., chambre, SDB, wc. 
Etage: mezzanine, 3 chambres, SDE, wc. 
Garage et grenier. Jardin avec terrasse, 
cour. Coût annuel d'énergie de 1988 à 
2690€ - année réf. 2023.* Réf 44128-1095 

SCP Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX

02 40 62 18 59
carine.thomas-queguineur@44128.notaires.fr



http://www.ca-anjou-maine.fr


http://www.sosve.org

